
K prodeji, Rodinný dům, 104 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267683 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

5 040 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Dobřichov.
Prostorný dům o podlahové ploše 104 m2 poskytuje pohodlné
bydlení pro rodinu. Celková plocha pozemku činí 329 m2, což
zahrnuje příjemnou zahrádku, kde můžete relaxovat a užít si klidné
chvíle s rodinou. Dům má dvě nadzemní podlaží a nabízí celkem 4
místnosti, které jsou ideální pro rodinný život. Jsou zde nové
všechny rozvody, okna, koupelna, kuchyň a střecha včetně
zateplení. Konstrukce domu umožňuje flexibilitu při případných
rekonstrukcích či úpravách dle vašich představ. V nedalekých
Pečkách je kompletní občanská vybavenost a je odtud i skvělá
dostupnost - na okraji Prahy jste za půl hodinky. Využijte této
jedinečné příležitosti a kontaktujte nás pro více informací nebo za
účelem prohlídky. Tento dům může být brzy váš nový domov.

ID inzerátu ESO: 4267683
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900880750
Poloha objektu: Řadový
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 104 m2
Plocha pozemku: 329 m2
Kód zakázky: 880750

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Božena Loudová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


